
 

 
*RD2400088* 

RD2400088 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024 

 

Gelet op: 

Art. 1 lid 4 Wgr en Art. 10:32 Awb 

 

Besluit: 

 

Toestemming te geven aan het college om de gewijzigde Gemeenschappelijke Regelingen van de 

GGD, GIA, OMWB, RAV, RBL, RWB, VRMWB, WBA en WVS definitief vast te stellen.  

 

 

Steenbergen, 30 mei 2024, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


